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Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartodci szacunkowej zaméwienia powyzej 221 000 euro na
zakup i dostarczenie zakup i dostarczenie sprzetu medycznego dla potrzeb Katowickiego Centrum
Onkologii _

Znak: K.C.0./PN/ 72 /2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy— Katowickie Centrum Onkologii, informuje, ze do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia wpltynely nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1 Dot. Pakietu nr 1 — Generator ultradzwiekowy, punkt 4.1 do 4.3

Wykonawca prosi Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania tacy do sterylizacji narzedzi
ultradzwigkowych w autoklawie parowym innej niz opisana , specjalnie przygotowanej do wlasciwego
zabezpieczenia w trakcie sterylizacji i przechowywania narzedzi , ktére Wykonawca ma zamiar
zaoferowac, taca zamykana pokrywa (siatka metalowa) ze specjalnym zatrzaskiem.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Dot. Pakietu nr 1 — Generator ultradzwigckowy, punkt 5.1

Wykonawcea prosi Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania narzedzi ultradzwickowych
sktadajacych sie z:

- czgsci wielorazowego uzytku ( transducer) , ktérego zywotno$é wynosi 250 min. Cigglej pracy ,
sterylizowany w standardowych procesach sterylizacji parowej

- czgscei jednorazowego uzytku , rekojesé z przyciskam sterujgcymi

Wykonawca zaoferuje :

- zestaw podstawowy laparoskopowy zawierajacy 2 przetworniki (transducery) oraz 10 koncdwek
jednorazowych ( rekojesci)

- zestaw podstawowy laparotomijny zawierajacy 2 przetworniki (transducery) oraz 10 koncéwek
jednorazowych ( rekojescei)

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Dot. Pakiet nr 2 — Kolposkop

Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazny kolposkop posiadajacy maksymalne o$wietlenie
swiatta LED 100.000 lux oraz kamere ,,doczepiang” do kolposkopu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Dot. Dot. zapiséw SIWZ: Z uwagi na niejednoznaczno$é zapisow SIWZ czy
Zamawiajacy dopuszcza, aby zgodnie z obowigzujacymi przepisami wykonawca zaoferowat
wyposazenie sprzgtu medycznego stuzace do jego montazu, ktére nie podlega przepisom ustawy z
dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (objete sa stawkg VAT 23%) i wobec tego nie posiada
dokumentoéw dopuszczajgcych do obrotu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia sprzetu zgodnego z obowigzujacymi przepisami.
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Pytanie nr 5 Dot. opisu przedmiotu zaméwienia, formularza oferty, projektu umowy par. 1 pkt. Se,
par. 5 ust. 5, par. 7 ust. 2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zwigkszenie dopuszczalnej liczby dni niesprawno$ci sprzetu w
okresach 12 miesigcznych do 35 dni roboczych? W przypadku zgody prosimy o dokonanie zmiany w
umowie.

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 6 Dot. opisu przedmiotu zaméwienia, formularza oferty, projektu umowy par. 1 pkt. Se,
par. 5 ust. 5, par. 7 ust. 2a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nie wliczanie do okresu niesprawnosci sprzetu dni, dla ktorych
Wykonawca dostarczy sprzet zastgpezy (zapewnienie ciagtosci wykonywania zabiegdw)?

W przypadku zgody prosimy o dokonanie zmiany w umowie.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Dot. projektu umowy par. 6 ust. 2

Czy ze wzgledu na odpowiedzialno$¢ producenta sprzgtu wobec uzytkownika i pacjenta, Zamawiajacy
zleci ew. naprawy/serwis/inne czynnosci jedynie podmiotowi posiadajacemu autoryzacje producenta?
W przypadku zgody prosimy o dokonanie zmiany w umowie.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

ek med. Witoid Nowak

Fundusze . . < . Unia Europejska
i Rzeczpospolita Sl k -

Europejskie o SKie,. E ki Fund

Prograne R‘elgionalny - Polska /] q uropejski Funcisz

Rozwoju Regicnalnego




